ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.01.2023                                                                                    № 9

«О присвоении адреса земельному участку»

 Согласно п.20 ст.14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», упорядочения адресного хозяйства с. Новоцарицыно,
Москаленского района, Омской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку с кадастровым номером 55:13:080705:14
присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Москаленский
муниципальный район, Новоцарицынское сельское поселение,
Новоцарицыно село, Приозерная улица, дом 7.

Глава сельского поселения                                 М.А.Абельдинова